頁 1 / 3

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會

第八屆第二次臨時理事會 會議記錄

時間：107 年 11 月 30 日(星期五)下午 2 點整

地點：公會辦公處(苗栗縣頭份市建國路二段 41 號)

主席：羅理事長 美蓮                                      司儀：秘  書  詹明芸

紀錄：秘  書  詹明芸

應出席：理 事 長：羅美蓮

        副理事長：蔡瑞鳳、郭添達

        常務理事：李泳興、鄭勝宏

        理    事：鍾金水、羅倫勇、張圖騰、劉慧閔、溫碧誼

                  林柏佑、林鑫辰、林億霖、張淳喬

列席：

一、 報告出席人數『應到：14 人   實到：13 人   遲到：0 人

             缺席：0 人     請假：1 人   列席：5 人』

二、 主席宣佈開會：

三、 審查本次會議議程：

四、 介紹長官及貴賓：

五、 主席致詞：

六、 會務報告：

壹、 總幹事報告：

貳、 秘書處報告：

七、 各委員會報告：

教育訓練委員會 溫碧誼 主任委員  報告：目前第 26 期營業員複訓統計人數

頁 2 / 3

為 22 人，暫定在 1/14-1/18 期間安排課程。

公關服務委員會 鍾金水 主任委員  報告：略

編輯資訊委員會 林鑫辰 主任委員  報告：略

紀律仲裁委員會 羅倫勇 主任委員  報告：希望大家秉持著對事不對人的意

念。

休閒聯誼委員會 林柏佑 主任委員  報告：略

選 務 委 員 會 李泳興 主任委員  報告：有關選務事宜需通知主任委員。

八、 討論提案：

【提案一】

  主旨：『大埔土地開發企業』停權乙案。

  說明：於 107 年 3 月 15 日、6 月 1 日、8 月 27 日郵寄及傳真催繳公函。

                                                    提案人：理事會

  決議：依章程規定處理，即日辦理停權，待繳交會費即刻復權。

出席：10 人 同意：10 人 不同意：0 人

【提案二】

  主旨：協辦創世基金會公益餐會捐款事宜。

  說明：由羅美蓮、郭添達、李泳興、羅倫勇、鄭勝宏、張圖騰、林柏佑、鍾金水、劉

慧閔、張千騏各捐出 1000 元，共計 10000 元。(以公會名譽捐出)

                                                    提案人：理事會

  決議：經理事會決議通過。

出席：13 人 同意：13 人 不同意：0 人

【提案三】

  主旨：總幹事 葉瑞煌業務繁忙，無法勝任總幹事乙職。

  說明：於開會當日(11/30)向各理事及列席監事當眾口頭請辭。

                                                    提案人：理事會

  決議：經理事會決議多數同意通過。

出席：13 人 同意：11 人 不同意：2 人

頁 3 / 3

九、 臨時動議：

十、 散會